4. *Consectarium prædictorum auctorum.* — Atque hinc inferunt eamdem rem esse, quæ in principio Genesis prius vocatur terra, et postea aqua, et abyssus, in illis verbis: *Terra autem erat inanis et vacua*, et *tenetra erant super faciem abyssi*, et *spiritus Domini serebatur super aquas*. Quia cum omnia illa dicantur